Traiteur — Vente a emporter

Entrées chaudes :

Bouchée vapeur aux crevettes 1,04€/picce 5,20€ les 5
Petit nem au porc 1€/piece 4,50€ les 5
Grand nem au poulet 1,80€/picce 8,50€les 5
Nem aux légumes et mozzarella 2,30€/piece
Croustillant de crevette 2,30€/picce
Samoussa au beeuf, légumes et curry 2,60€piece La place dans la vitrine étant limité,
Croustillant de chévre et jambon 4,60€/picce | Certaines entrées et certains plats peuvent
Croustillant de chévre et saumon 4,60€/p%e::ce Ne pas étre disponible,
Gyoza au poulet 1,20€/piece o

D'une semaine a l'autre
Croustillant de seiche 32€/KG Merci de votre compréhension
Accra de saumon 32€/KG
Croustillant de légumes 28€/KG

Entrées froides :

Salade de poulet croustillante 5,90€
Salade Bo-bun au beeuf et nem porc 6,90€
Rouleau de printemps crevette et beeuf 3,20€
Rouleau de saumon 3,20€
Verrine de saumon 5,40€
Tartare de thon 5,90€
Sushis, Makis & Sashimis :

Makis 12 pieces 9,90€
New makis rose 13,50€
New makis sésame 13,50€
New maki crevette et poissons 13,50€
Sushis 8 pieces 14€
Sushis 20 pieces 32,50€
Sushis et Makis 8 pieces 12,40€
Sushis et Makis 12 piéces 16,90€
Sushis et Makis 20 pieces 26€
Sushis, Makis et Sashimis 20 picces 29,90€
Sashimis 8 piéces 13,90€
Sashimis 20 pieces 27,90€
Salade Chirashi 12,90€

Iseobox 50 pieces 65€



Boeuf sauté au saté
Boeuf sauté au basilic

Poulet au curry
Poulet sauté au basilic
Poulet sauté a la sauce aigre-douce

Porc au caramel
Travers de porc sel et poivre

Seiche et saumon au curry
Seiche et saumon sautés au basilic
Seiche et saumon sauce 3 épices

Plats chauds :

28€/KG
28€/KG

28€/KG
28€/KG
28€/KG

28€/KG
28€/KG

32€/KG
32€/KG
32€/KG

La place dans la vitrine étant limité,
Certaines entrées et certains plats peuvent
Ne pas étre disponible,

D'une semaine a l'autre

Merci de votre compréhension

Accompagnements :

Riz nature

Riz cantonnais

Wok de légumes

Nouilles sautées au poulet
Pad-Thai végétarien

Nem banane et chocolat
Nougats

Gingembre confits
Panna-cotta aux fruis rouges

10€/KG
20€/KG
28€/KG
28€/KG
28€/KG

Desserts :

2,30€
2,770€
2,70€
3,20€

Charlotte au péche et son coulis de mangue 4,20€
Graine de chia au lait de coco et son coulis 4,20€

de mangue et mangue fraiche
Boule de coco

4,20€




