Traiteur – Vente à emporter

Entrées chaudes :

Bouchée vapeur aux crevettes	1,04€/pièce	5,20€ les 5
Petit nem au porc	1€/pièce	4,50€ les 5
Grand nem au poulet	1,80€/pièce	8,50€ les 5

Nem aux légumes et mozzarella	2,30€/pièce
Croustillant de crevette	2,30€/pièce
Samoussa au bœuf, légumes et curry	2,60€pièce
Croustillant de chèvre et jambon	4,60€/pièce
Croustillant de chèvre et saumon	4,60€/pièce
Gyoza au poulet	1,20€/pièce

Croustillant de seiche $32 \in /KG$ Accra de saumon $32 \in /KG$ Croustillant de légumes $28 \in /KG$ La place dans la vitrine étant limité,

Certaines entrées et certains plats peuvent

Ne pas être disponible,

D'une semaine à l'autre

Merci de votre compréhension

Entrées froides :

Salade de poulet croustillante	5,90€
Salade Bo-bun au bœuf et nem porc	6,90€
Rouleau de printemps crevette et bœuf	3,20€
Rouleau de saumon	3,20€
Verrine de saumon	5,40€
Tartare de thon	5,90€

Sushis, Makis & Sashimis:

Makis 12 pièces	9,90€
New makis rose	13,50€
New makis sésame	13,50€
New maki crevette et poissons	13,50€
Sushis 8 pièces	14€
Sushis 20 pièces	32,50€
Sushis et Makis 8 pièces	12,40€
Sushis et Makis 12 pièces	16,90€
Sushis et Makis 20 pièces	26€
Sushis, Makis et Sashimis 20 pièces	29,90€
Sashimis 8 pièces	13,90€
Sashimis 20 pièces	27,90€
Salade Chirashi	12,90€
Iseobox 50 pièces	65€

Plats chauds:

Boeuf sauté au saté	28€/KG
Boeuf sauté au basilic	28€/KG
Poulet au curry	28€/KG
Poulet sauté au basilic	28€/KG
Poulet sauté à la sauce aigre-douce	28€/KG
Porc au caramel	28€/KG
Travers de porc sel et poivre	28€/KG
•	
Seiche et saumon au curry	32€/KG
Seiche et saumon sautés au basilic	32€/KG
Seiche et saumon sauce 3 épices	32€/KG

La place dans la vitrine étant limité,
Certaines entrées et certains plats peuvent
Ne pas être disponible,
D'une semaine à l'autre
Merci de votre compréhension

Accompagnements:

Riz nature	10€/KG
Riz cantonnais	20€/KG
Wok de légumes	28€/KG
Nouilles sautées au poulet	28€/KG
Pad-Thaï végétarien	28€/KG

Desserts:

Nem banane et chocolat	2,30€
Nougats	2,70€
Gingembre confits	2,70€
Panna-cotta aux fruis rouges	3,20€
Charlotte au pêche et son coulis de mangue	4,20€
Graine de chia au lait de coco et son coulis	4,20€
de mangue et mangue fraîche	
Boule de coco	4,20€